[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  15.11.2022                                                                                                                     №  19
                                                          с. Новозыряново

 О назначении публичных слушаний

 по проекту бюджета муниципального

 образования Новозыряновский сельсовет

 Заринского района Алтайского края на 2023 год
 и на плановый период 2024 и 2025 г.г.

 В соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 6 октября  2003 года   № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  15 Устава муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьёй  5 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края» Совет депутатов Новозыряновского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на  2022 год на 10 часов 22 ноября 2022 года.

2. Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут проходить по адресу: с. Новозыряново, ул. Юбилейная, д. 1, администрация сельсовета.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе трёх человек, который будет работать в администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края:

Дошлова А.Н. - заместитель председателя Совета депутатов;

Кузнецова Е.В.  – председатель постоянной комиссии по бюджету, планированию налоговой и социальной политики  Совета депутатов Новозыряновского сельсовета;

Фанненштиль А.А. - член постоянной комиссии по бюджету, планированию налоговой и социальной политики  Совета депутатов Новозыряновского сельсовета.

4. Проинформировать население муниципального образования Новозыряновский сельсовет о комиссии по подготовке проекта бюджета муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 г.г., её составе, нахождении, режиме работы на информационных стендах в администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг и на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.
Заместитель председателя Совета депутатов                                             А.Н. Дошлова